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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtasit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, ba~l~keshortit/es dhe te 
fimijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.Q4.2003 "Pgr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike;', me ndryshimet e pa&ymara nG ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n l  ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

.< 

A U T O R I Z I M  
~h KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri  Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa . 
Data e emcrimit ne Data e dorezimit t& 
funksionin qe kryen deklarates 

N e  Daze te puce9 5 te nenlt 14, te L I ~ J I ~  nr.yj67, date ~ 7 . ~ 4 . 2 ~ ~ 5  "rer paranamnun e arontlunt 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e antorizuar 
nga Autoriteti Pi5rgjegj6$ - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sk5, q l  t6 verlfikojng ne te 
gjitha subjektet private k publike, hrenda dhk jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q6ekzistojnS n l  em& dhe p l r  UogarinE time, te bashki5shortit /es dhe te 
Emipye madhori5. 

Deklaroj & t2 e pas&ara prej meja ii kit2 dokument 
Jan&? ti? v&ta dhe niik kam deklaruar as@ qZ nuk iskt2 e vZn%tZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI Tfi PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

P C n h k m i  holli%bht dryshimet (rhtesa dhe pak&ime) &: Uejin, rip2rlrqeq ad& kn adodhen, 
m o m d n  e kry- J veprtnrit, vlerh ne" kkl! apo 11! n h t C  qZ m r o h e l  nl! dohmentncioain qi! 
df.powni, gmbnb e bkrjea, nC man@ tl! doknmcnteve vlcrCa qC keai rhtppr apo pak&nnr, p j a h  taktlc~e 

c, liluidhte, U regjlstrnnr ose jo a€ reditstrat 

Pjaa 
Nr. Pt!rshkrlml i p.sarisC dhe burlmi I krt]imt Vkn arc rhlfra dbe me fjd5 nC % 

I 
, 4 

-J I .. . ~ t s e $  Armat eshte I pamjaftueshEm, vazhdoni tE 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS% 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

N% VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollbisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma te ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe p@rfituara, ne leke apo ni. 
ka sjelle te ardhura personale, per hashk&shortinlen dhe @mijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo mgparshlm deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t@ "itit te deklarimit 
puhlik, statusi. objektin e veprimtarke se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. . 

Emri, Mhiemri, Nenshkrimi 

N h e  ky format (shte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje ti5 tij. ? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 

P&lmditrb.nfurrrhnm&~t~@ri.Eiprl+ (W Shlcrn dhe me 9dC) (me rhihr dhe me 
haaah bS&~tjtn (munJMti) dLt k&ti mujor. PrMpd+imtcra 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E  INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartih detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t2 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja M A ~ L I N ~ ~  Y k N I  , bashkeshortJe E! 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit I7 

~ m i j e  madhore t& ndare nga prinderit 

c & N o  b ~ e ~ r u e s  i P R ~ ~ w ~ Q c ~ s c  
e subjektit ? T ~ L O  - I 

Emer, atesi, mbiemer, funksion C U S W - ~ ~ ~ C  

A U T O R I Z I M  

N6 baze te pikes 5 te nenit 64, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e pu%like, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se tE dhenaf e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumenf Jan2 tZ viirteta dhe nuk kam deklaruar asg'e 
ye" nuk ZshshtLi e vzrtete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E L U A ~ S H M E  

momentin e kryerjes d veprlmlt, vkr2.n d kk€ apo n5 @ pa~qyrohst d d0kumenhfiontn q€ 
dirpononl, a€ mungcd t l  ddurlnenteve v k r h  q€ keal s b h r  apo pakWar, pjelbn takaere q€ mdronl N 
ph Ua] pnurlc, tY palujt8hme dhe tS Irujbkme. Ukuiditete, N mgJishurr ore jo nl  rcglhhat publike p€r 
puiudh€n ngn &kl8rlmli dparshlm anl n? dot&] e hrg idt  nga lunluioni tJi yrtarlt. 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdonl te ploti%oni ne fotokopje te tij 

TdplatZ1olvr rtgu@tsHari 1 fmiilpr mepzsurl v q n w  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qif ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; p h  periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor Ce vitit tiS. 
deklarimit. 
NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

Pcrshkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitctit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

DETYRIMET FINANCIARE 
SDAJ PERSONAVE JURIDI& DIIE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyritne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te 

Pershkroani hollcsisht qellimin e dctyrimil financiar. Shema e shlyer nga Gjcndja e cletyriniit te 
shumcn totalc II? lckc apo ne valute, datiin e lillimil deklarimi i meparshem mhetur pa shlycr deri 
dhe te ~nharirnit tc drtyriniit (muajilviti), nr. e deri nk 31 d11,ietor te vitit ne 31 dL]etor t8 vitit t8 
kontratiis dhe intercsin-haze. t8 deklarimil deklarimit 
P8r kredite hankarc shumcn totale (principal + (me shifra dhe nic I'jal?) (me shifra dhe me fjalc) 
interes). kohi'zeiatien (maaiilviti) dhe kiisti moior. Princi~al+interes 

I 




